
7880 Joker XL Selvjusterende innstikk-skiftenøkkel for nøkkelvidde 19-24 mm,
14x18mm, 14x18 x 19-24 x 3/4-15/16" x 95 mm
Innstikkverktøy selvjusterende fastnøkler Joker

   

EAN: 4013288229366 Mål: 95x48x16 mm

Delenr.: 05020172001 Vekt: 252 g

Artikkelnr.: 7880 Joker XL Opprinnelsesland: CZ

Tolltariffnr.: 82041200

Firkant-innstikkverktøy, 14x18 mm

For momentnøkler i Click-Torque X-serien med 14x18 mm feste

Den justerbare Joker 7880 dekker alle dimensjoner, både metrisk og i tommer, innen det aktuelle bruksområdet

Automatisk og trinnløst grep på sekskantede skruer og mutre

Grepets armmekanisme hindrer glipp og skader

Med mekanisk skrallefunksjon for rask og kontinuerlig festing uten å fjerne nøkkelen

Tilbakesvingvinkel på bare 30° ved anlegg mot hjørneprismene i kjeften

Den laseretsede, slitesterke QR-koden gjør det enklere å finne riktig momentverdi avhengig av hvilken momentnøkkel og

innsatsverktøy som brukes

 

Selvjusterende innstikkfastnøkkel, for sekskantede skruehoder og muttere, for momentnøkler i seriene Click-Torque X og XP med 14x18

mm feste. Dekker alle dimensjoner, både metrisk og i tommer, innen det aktuelle bruksområdet. De trinnløse og parallellførte kjevene

erstatter flere fastnøkler med separate dimensjoner. Når man legger an verktøyet mot den sekskantede mutteren eller skruen, stiller det

selv trinnløst inn den riktige størrelsen. Den integrerte armmekanismen klemmer den sekskantede skruen eller mutteren sikkert fast

mellom kjevene, noe som gir betydelig reduksjon av risikoen for glipp og skade. Skrallefunksjonen gjør at man kan skru hurtig og uten

avbrudd for å skifte grep. Hjørneviddeprismene gjør at det oppnås en tilbakesvingvinkel på bare 30°.
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Innstikkverktøy selvjusterende fastnøkler Joker

Enkel og feilfri bestemmelse av
dreiemomentverdien

Drev 14x18 mm Automatisk og trinnløst
selvjusterende

Joker 7880: Skåner skruene

Den laseretsede, slitesterke QR-

koden gjør det enklere å finne

riktig momentverdi avhengig av

hvilken momentnøkkel og hvilket

innsatsverktøy som brukes. Bare

skann med smarttelefonen eller

nettbrettet (hvis tilgjengelig, begge

QR-kodene: momentnøkkel og

innstikkverktøy). Et nettsted (ikke

en app!) åpnes automatisk, der de

skannede verktøyene gjenkjennes.

Skriv deretter inn ønsket moment;

den korrigerte verdien bestemmes

automatisk. Bruk av

korreksjonsformel/beregning

bortfaller.

For momentnøkler i Click-Torque X-

serien med 14x18 mm feste.

Joker 7880 dekker alle

dimensjoner innenfor de aktuelle

bruksområdene med sine parallelle

kjever som gir automatisk, trinnløst

grep. Nøkkelen finner selv den

nødvendige størrelsen når du

legger den på mutteren eller

skruen uten manuell justering.

De parallelle glatte kjevene til

Joker 7880 legger presset på

flatene og kan dermed unngå

avrunding av mutteren eller

skruehodet, noe som kan skje ved

kraftoverføring på hjørner.

Joker 7880: Skrallemekanisme
for å kunne arbeide raskt

Joker 7880: Liten returvinkel Med stiftsikring Krom-vanadium

Skrallefunksjonen gjør at man kan

skru hurtig og uten avbrudd for å

skifte grep.

Tilbakesvingvinkel på bare 30° ved

anlegg mot hjørneprismene i

kjeften.

Stiftsikringen av innstikkverktøyene

gjør det mulig å arbeide trygt med

raskt verktøybytte.

Utformingen i krom vanadiumstål

gjør innsettingsverktøyene egnet

for høye belastninger.
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Flere varianter av denne produktfamilien:

mm mm mm mm inch mm mm

05020172001 14x18 19-24 19,0
20,0
21,0
22,0
24,0

51,6
53,6
55,4
56,7
56,7

3/4"-15/16" 3/4"
25/32"
13/16"

7/8"
15/16"

51,6
53,3
54,7
56,7
56,7

95,0
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